
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Herren Kreisliga A Gr. 253
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Nüsttal 7 11:3 30:12 63:29 435:262
2 BW Petersberg II 7 10:4 29:13 64:34 430:297
3 TC 1990 Hofbieber 7 9:5 27:15 61:36 412:309
4 TC Altenhof 7 9:5 24:18 52:38 377:331
5 SV Neuhof II 7 9:5 24:18 53:41 383:336
6 TC Künzell DT 7 6:8 18:24 39:53 322:390
7 BW Hilders 7 1:13 11:31 27:65 270:420
8 TC Eichenzell II 7 1:13 5:37 13:76 193:477

Spielleiter
Jan-Henrik vanderMoolen, ,
Tel: 0151 25335560 / eMail: jh.moolen@htv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

18.05.2025
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

SV Neuhof II
Spielort: SG SW 1919/45 H...
BW Petersberg II
BW Hilders
TC Eichenzell II

TC Nüsttal
 
TC 1990 Hofbieber
TC Altenhof
TC Künzell DT

3:3
 

3:3
1:5
1:5

So.
 

25.05.2025
 

09:00
 

SV Neuhof II
Spielort: SG SW 1919/45 H...

BW Petersberg II
 

3:3
 

So.
 

01.06.2025
 

09:00
 

TC 1990 Hofbieber
Spielort: Künzell

TC Künzell DT
 

6:0
 

So. 15.06.2025 09:00
09:00
 
09:00
14:00

TC Künzell DT
TC 1990 Hofbieber
Spielort: Neuhof Halle
TC Eichenzell II
TC Altenhof

BW Hilders
SV Neuhof II
 
TC Nüsttal
BW Petersberg II

5:1
3:3
 

0:6
0:6

So. 22.06.2025 09:00 TC Nüsttal TC Altenhof 5:1
So. 29.06.2025 09:00

09:00
09:00
14:00

BW Hilders
TC 1990 Hofbieber
TC Nüsttal
TC Altenhof

BW Petersberg II
TC Eichenzell II
TC Künzell DT
SV Neuhof II

2:4
6:0
2:4
4:2

So. 17.08.2025 09:00 TC Eichenzell II BW Hilders 3:3
So.
 

24.08.2025
 

09:00
 
09:00
09:00
14:00

SV Neuhof II
Spielort: SG SW 1919/45 H...
TC Künzell DT
TC Nüsttal
TC Eichenzell II

BW Hilders
 
BW Petersberg II
TC 1990 Hofbieber
TC Altenhof

4:2
 

1:5
5:1
0:6

So.
 

31.08.2025
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

SV Neuhof II
Spielort: SG SW 1919/45 H...
BW Petersberg II
BW Hilders
TC Altenhof

TC Eichenzell II
 
TC Nüsttal
TC 1990 Hofbieber
TC Künzell DT

5:1
 

2:4
1:5
5:1

So. 07.09.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Künzell DT
BW Petersberg II
BW Hilders
TC 1990 Hofbieber

SV Neuhof II
TC Eichenzell II
TC Nüsttal
TC Altenhof

2:4
6:0
1:5
3:3
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