

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

## Herren Kreisliga A Gr. 253

### Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Nüttal	7	11:3	30:12	63:29	435:262
2	BW Petersberg II	7	10:4	29:13	64:34	430:297
3	TC 1990 Hofbieber	7	9:5	27:15	61:36	412:309
4	TC Altenhof	7	9:5	24:18	52:38	377:331
5	SV Neuhof II	7	9:5	24:18	53:41	383:336
6	TC Künzell DT	7	6:8	18:24	39:53	322:390
▼ 7	BW Hilders	7	1:13	11:31	27:65	270:420
▼ 8	TC Eichenzell II	7	1:13	5:37	13:76	193:477

### Spieleleiter

Jan-Henrik vanderMoolen, ,  
Tel: 0151 25335560 / eMail: [jh.moolen@htv-tennis.de](mailto:jh.moolen@htv-tennis.de)

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 18.05.2025 09:00	SV Neuhof II Spielort: SG SW 1919/45 H...	TC Nüttal	3:3
09:00	BW Petersberg II	TC 1990 Hofbieber	3:3
09:00	BW Hilders	TC Altenhof	1:5
09:00	TC Eichenzell II	TC Künzell DT	1:5
So. 25.05.2025 09:00	SV Neuhof II Spielort: SG SW 1919/45 H...	BW Petersberg II	3:3
So. 01.06.2025 09:00	TC 1990 Hofbieber Spielort: Künzell	TC Künzell DT	6:0
So. 15.06.2025 09:00	TC Künzell DT	BW Hilders	5:1
09:00	TC 1990 Hofbieber	SV Neuhof II	3:3
09:00	Spielort: Neuhof Halle		
09:00	TC Eichenzell II	TC Nüttal	0:6
14:00	TC Altenhof	BW Petersberg II	0:6
So. 22.06.2025 09:00	TC Nüttal	TC Altenhof	5:1
So. 29.06.2025 09:00	BW Hilders	BW Petersberg II	2:4
09:00	TC 1990 Hofbieber	TC Eichenzell II	6:0
09:00	TC Nüttal	TC Künzell DT	2:4
14:00	TC Altenhof	SV Neuhof II	4:2
So. 17.08.2025 09:00	TC Eichenzell II	BW Hilders	3:3
So. 24.08.2025 09:00	SV Neuhof II Spielort: SG SW 1919/45 H...	BW Hilders	4:2
09:00	TC Künzell DT	BW Petersberg II	1:5
09:00	TC Nüttal	TC 1990 Hofbieber	5:1
14:00	TC Eichenzell II	TC Altenhof	0:6
So. 31.08.2025 09:00	SV Neuhof II Spielort: SG SW 1919/45 H...	TC Eichenzell II	5:1
09:00	BW Petersberg II	TC Nüttal	2:4
09:00	BW Hilders	TC 1990 Hofbieber	1:5
09:00	TC Altenhof	TC Künzell DT	5:1
So. 07.09.2025 09:00	TC Künzell DT	SV Neuhof II	2:4
09:00	BW Petersberg II	TC Eichenzell II	6:0
09:00	BW Hilders	TC Nüttal	1:5
09:00	TC 1990 Hofbieber	TC Altenhof	3:3